
SCUOLA   PRIMARIA  A.SCLAVO  
ANNO     SCOLASTICO     2023/2024  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL   15 SETTEMBRE 2023  

Linea W ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea O 2  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

07.40 Via S.Martni Ex Gas-int 16.30 Scuola Primaria A.Sclavo

07.45 Via D. Boninsegna (Piazza) 16.34 V.le XXIV Maggio 

07.48 Via L.Memmi 16.35 Via Ciacci

07.49 V.le G.Mazzini 16.36 Via del Colle

07.52 V.le Sardegna 16.37 Via Mencattelli

07.53 Via S. Martini 16.38 Via M.di Scalvaia

07.55 Via di Pian d'Ovile 16.40 Via Bruno Bonci

07.57 Via Garibaldi 16.41 V.le V.Veneto 

08.02 Via XXIV Maggio 16.43 V.le Garibaldi 

08.04 Via Ciacci 16.45 Via L.Memmi 

08.05 Via del Colle Capolinea 16.47 Via  Duccio Boninsegna 

08.07 Via Monticchiello 16.49 V.le Mazzini  

08.09 Via M.di Scalvaia 16.51 V.le Sardegna 

08.11 Via Bruno Bonci 16.52 V.le S.Martini 

08.13 V.le V.Veneto 16.53 P.ta Ovile 

08.17 Scuola  Primaria Pascoli 16.54 Pian d’Ovile

08.25 Scuola Primaria A.Sclavo 16.59 Via S.Martini ( dir. Madonnina Rossa)

17.10
Via Dante inc. Capua  Lunedì-Mercoledì e 
Venerdì ( Serv.Sociale)


	Linea W ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)
	Linea O 2 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

